
UCHWAŁA NR XIV/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 r. (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1974) §2 i §5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 66 poz. 800 ) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

2. Wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji wynosi : 

a) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej – 2100 zł, 

b) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i   Przewodniczącego Komisji Rady 
Miejskiej - 1800 zł, 

c) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rady Miejskiej – 1700 zł, 

d) dla pozostałych radnych – 1300 zł. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności na posiedzeniu sesji i posiedzeniach komisji  Rady Miejskiej dokonywać 
się będzie potrąceń diet w wysokości 200 zł za każdą nieobecność. 

2. Podstawą wypłaty diety stanowi potwierdzenie uczestnictwa w posiedzeniu sesji i posiedzeniach komisji 
Rady Miejskiej w formie podpisu na liście obecności. 

3. Diety wypłacane będą w okresach miesięcznych w terminie do 30-go dnia każdego miesiąca. 

§ 3. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z pełnieniem mandatu 
radnego na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy. 

2. Zwrot kosztów podróży służbowych radnego związanych z pełnieniem mandatu ustala się według stawki 
za jeden kilometr przebiegu pojazdu określony w § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/295/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4A7D50-4FAE-4059-A3E8-54AC660DD22A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

Tomasz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4A7D50-4FAE-4059-A3E8-54AC660DD22A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


